1
Praça dos Girassóis – Centro – CEP 77.001-002 Palmas – TO

(63)3218-7268

ERRATA DE AVISO DE EDITAL

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/2018

O Governo do Estado do Tocantins, por meio da Companhia Imobiliária

do Estado do Tocantins – TerraPalmas, torna público o EDITAL DE CHAMAMENTO

PÚBLICO Nº 003/2018, constante do Processo Administrativo SGD nº 2018/99911/000004,

para:

- ONDE LÊ: Ocorrerá no dia 12/07/2018, às 9:00 horas;

- LEIA-SE: Ocorrerá no dia 10/07/2018, às 11:00 horas.

Palmas – TO, 05 de junho de 2018.

José Rodrigues de Carvalho Filho

Presidente da Comissão Especial de Chamada Pública - CECP